
mwvo-Mom)

Secretario de Fiscalía Primera Instancia
Procuración ffierisral de la Nación

VISTO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

:GBRARDplfí<-(jRASSi Resolución ING /25

| y  FOLIO 
Íxyí  / p  /
^>VC........yf>/y

W

Buenos Aires, de de 2025.

El CUDAP: EXP-MPF: 1029/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 310 designado por Resolución ING 

N° 70/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de 

acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las 

Unidades Fiscales de General Roca y Neuquén y la Sede Fiscal Descentralizada de Zapala, 

conforme la convocatoria realizada por Resolución ING N° 23/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo 

de selección y nombramiento de personal previsto en el. artículo 64 del Reglamento para 

el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución 

PGN N° 507/14 y modificatorias).

De conformidad con lo establecido en el artículo IV de la citada resolución 

de convocatoria, se eximirá de participar a las siguientes postulantes, quienes se 

encuentran en condiciones de ser seleccionadas junto con aquellas/os que integran el 

listado definitivo que en este acto se publica:

- Celina María FERREYRA, D.N.I. N°: 32.922.258, Prosecretaria 

Administrativa interina de la Unidad Fiscal Neuquén, otrora Secretaria de Fiscalía de 

Primera Instancia de la Fiscalía Federal N° 2, conforme Res. PER N° 3980/16, para la 

mencionada ciudad;

- Cecilia Lourdes OTIÑANO, D.N.I. N°: 32.049.461, Oficial Mayor efectiva 

de la Unidad Fiscal Neuquén, otrora Secretaria de Fiscalía de Primera Instancia de la 

Fiscalía Federal N° 2, conforme Res. PER N° 291/20, para General Roca y Neuquén.

Por ello,

RESUELVO:

I. EXIMIR a las doctoras Celina María FERREYRA, D.N.I. N°: 32.922.258, y 

Cecilia Lourdes OTIÑANO, D.N.I. N°: 32.049.461, del Concurso N° 310: Técnico 

Jurídico, en los términos indicados en los considerandos.



II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

310: Técnico Jurídico para las Unidades Fiscales de General Roca y Neuquén y la Sede 

Fiscal Descentralizada de Zapala, que figura como Anexo.

Interino



¡! 17/

m ^ y ck ú t

GERA' : GRASSl
Secretario de Fispatía Primera Instancia 
Procuración áeneral de ta Nació

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 310: Técnico Jurídico

o m " f ,
“ 1C»

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Schumacher Gabriela 25291284 70585 70 14,5 84,5

2 Bernat
Forrero

Facundo
Nicolás 40612162 70579 70 14,2 84,2

3 Franco Dolores 31613846 70581 70 12,2 82,2

3 González
Marcel Elin 33799638 70580 70 12,2 82,2

4 Ferreyra Celina
María 32922258 70582 65 15,7 80,7

5 Winkelman Karen
Ivonne 36692859 70630 • 66 13,7 79,7

5 Mañueco María Paula 33447822 70598 65 14,7 79,7

6 Farabello Mariana
Malén 33554222 70599 65 14,5 79,5

7 Quinteros Rodrigo
Nicolás 33172182 70571 63 15,5 78,5

8 Rebolledo
Venencio

Vanesa
Soledad 35082296 70589 60 17,4 77,4

9 Andrada Angeles
María 31595702 70603 65 11,2 76,2

10 Maestre David 31286081 70567 60 14,4 74,4

11 Ferraris
Belenguer

Alejandro
Martín 39647623 70605 65 9,3 74,3

12 Benavidez Maria Paula 34479674 70591 59 14,7 73,7

13 Cendagorta Juan José 31456826 70627 65 8,5 73,5

14 Zavaleta Mariana 30979883 70614 • 58 13,5 71,5

15 Otiñano Cecilia
Lourdes 32049461 70583 60 11,2 71,2

15 Salsamendi
Vendramini N atalia 34172678 70607 56 15,2 71,2

16 Valiente Marcos 32449037 70597 58 12,7 70,7

17 Garbagnoli Giovanna 34952073 70629 57 13,3 70,3

18 Cendagorta Juan Carlos 31456827 70564 60 9,5 69,5

19 Villar Andrea
Carolina 26817669 70608 58 11,3 69,3

Domina Greta
María 39681474 70593 60 9,2 69,2

2/ Chavez María Paula 34493099 70568 60 8,4 68,4



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

22 Leal Godoy Rafael 36696138 70604 55 13,1 68,1

23 Palombini Verónica
Vanina 33110676 70619 52 15,7 67,7

24 Suarez Sandago
Ezequiel 38101972 70600 65 2,4 67,4

25 Carrera
Tronelli

Laura
Daniela 41232192 70631 55 12,1 67,1

26 Artusso Agustín
Elias 33278599 70616 58 8,7 66,7

26 Benatar Barbara
Agosdna 34321089 70590 56 10,7 66,7

27 López
Macht

Pedro
Nolasco 36801375 70569 60 6,5 66,5

28 Palacios Agustina • 36257344 70606 57 9,4 66,4

29 Tobares Gonzalo
Daniel 37359317 70586 55 9,2 64,2

30 Iglesia
Frezzini

Francisco
Ernesto 37359166 70595 55 8 63

30 Lavoz
Campos

Constanza
Micaela 37359203 70573 45 18 63

31 Hermosilla Flavia
Verónica 25113630 70620 45 15,8 60,8

32 Balsamo Carlos
Matías 26557373 70584 50 10,2 60,2

33 Nardini Bernardo . 28516124 70565 50 9 59

34 Anzisi
Agustina
Del
Rosario

36685862 70612 43 15,7 58,7

35 Perez
Garcia Guadalupe 41478984 70601 55 3,2 58,2

36 Lozano Manuel 38907078 70611 54 4 58

37 Mestriner Monica
Claudia 28840075 70610 52 3,2 55,2

38 Diani
Ghigliazza Felicitas 39980810 70624 48 5,3 53,3

39 Salas
Danielli

Andrea
Lujan 41242437 70617 50 3 53

40 Passamonti Cecilia
Romina 29212711 70587 45 7,7 52,7

41 Valdes
Hidalgo

Leticia
Alejandra 34127077 70594 41 10,7 51,7

42 Infante María
Gabriela 36840684 70622 40 11,5 51,5

43 Gómez Gustavo
Daniel 27376342 70621 40 10,5 50,5

44 Godoy Maria
Victoria 34263375 70615 45 5,4 50,4



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACION GENERAL D£ LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

a
i V -

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

45 Fontana
Lugon

Matías
Ignacio 37562700 70596 48

46 Santiso Denise
Lujan 38017307 70618 45 3,3

47 Bourdieu Antonela 34381234 70578 48

48 Altamirano Ana Clara 37802797 70623 40 7,4

49 Russo Catalina 36800475 70577 40

50 San Martin 
Aramayo

Romana
Luna 37947259 70609 45

51 Muller
Wilcke Micaela 37948011 70563 40

52 Arévalo
Riquelme

Fernando
Nicolás 37781833 70592 43

53 Quintero
Michaux

Tamara
Ayelen 37397705 70575 40

54 Herrero Andrea
Belén 32744586 70602 40 1,9

55 Jauregui Claudia
Tamara 34362911 70588 40


